
 
Uchwała Nr XII/108/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 27 listopada 2015 r. 

 

w sprawie nadania statutu Gminnemu Centrum Kultury w Łobżenicy. 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 h i art. 40 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. poz. 1515) art. 9 i 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U.  

z 2012 r.  poz. 406 z późniejszymi zmianami). 

 

 

Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala co następuje: 

 

 

§1 Nadaje się statut Gminnemu Centrum Kultury w Łobżenicy, stanowiący załącznik                   

nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§2 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§3 Traci moc statut nadany Uchwałą Nr IV/27/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy                        

z dnia 27 stycznia 2015 r.  

 

§4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XII/108/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy  

z dnia 27 listopada 2015r. 

 

 

 

Gminne Centrum Kultury w Łobżenicy posiada siedzibę przy ulicy Adama 

Mickiewicza 20 w Łobżenicy.  

Dokonano zmian w Statucie poszerzając cele i zadania Gminnego Centrum Kultury w 

Łobżenicy i dając instytucji kultury szerszą możliwość działania.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 
     

 

 


